

Årsredovisning
för
Lixon Venture AB
556696-9407
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lixon Venture AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2025


Henrik Kronlid

Styrelsen för Lixon Venture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom management samt agenturhandel inom biltvätt och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 250	4 865	5 262	3 392	1 484
Resultat efter finansiella poster	-1 473	-1 403	-1 135	-2 142	-2 278
Soliditet (%)	22	26	9	14	25

Omsättningen har minskat beroende på en lägre efterfrågan inom agenturhandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	360 350	76 732	537 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 732	-76 732	0
Årets resultat			1 960	1 960
Belopp vid årets utgång	100 000	437 082	1 960	539 042

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000 (800 000) kr.

SV

Lixon Venture AB
Org.nr 556696-9407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	437 082
balanserad vinst	1 960
årets vinst	439 042

disponeras så att	439 042
i ny räkning överföres	439 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
SY

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 250 338	4 864 975
Övriga rörelseintäkter		197 607	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 447 945	4 864 975
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 131 753	-4 616 935
Övriga externa kostnader		-765 567	-675 782
Personalkostnader	2	-959 640	-819 337
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 980	-23 980
Summa rörelsekostnader		-3 880 940	-6 136 034
Rörelseresultat		-1 432 995	-1 271 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	84 738	3 501
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-124 439	-135 562
Summa finansiella poster		-39 701	-132 061
Resultat efter finansiella poster		-1 472 696	-1 403 120
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 475 000	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		1 475 000	1 500 000
Resultat före skatt		2 304	96 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344	-20 148
Årets resultat		1 960	76 732

✶

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

15 440

39 420

Summa immateriella anläggningstillgångar

15 440

39 420

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

15 440

39 420

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

35 500

35 500

Summa varulager

35 500

35 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 500

8 125

Fordringar hos koncernföretag

1 125 000

1 500 000

Övriga fordringar

12 621

57 277

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

637 097

311 445

Summa kortfristiga fordringar

1 782 218

1 876 847

Kassa och bank

Kassa och bank

647 682

100 735

Summa kassa och bank

647 682

100 735

Summa omsättningstillgångar

2 465 400

2 013 082

SUMMA TILLGÅNGAR

2 480 840

2 052 502

~~27~~

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

437 082

360 350

Årets resultat

1 960

76 732

Summa fritt eget kapital

439 042

437 082

Summa eget kapital

539 042

537 082

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 069

108 149

Skulder till koncernföretag

1 375 000

950 000

Övriga skulder

85 907

48 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

467 822

409 033

Summa kortfristiga skulder

1 941 798

1 515 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 480 840

2 052 502

~~2~~

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	81 192	0
	81 192	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	124 439	134 464
SA	124 439	134 464

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 900	119 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 900	119 900
Ingående avskrivningar	-80 480	-56 500
Årets avskrivningar	-23 980	-23 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 460	-80 480
Utgående redovisat värde	15 440	39 420

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Ingående avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg den 30 juni 2025



Henrik Kronlid

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
